２０１４年１０月

お客様各位

                             ダイナテック株式会社

TEL：042-700-5390／FAX：042-700-5391

        【直管蛍光灯照明 生産終了のご案内】

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、使用している蛍光ランプがメーカーの生産終了に伴い入手出来なくなりました｡

つきましては、下記製品を生産終了とさせていただくことになりましたので

ご案内申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

                  －記－

【 生 産 終 了 品 】

１． 最終受注日  ２０１４年１１月２８日（金）

●在庫限りとなりますので、期日前に在庫が無くなり次第終了とさせていただきます。

２． 生産終了対象品

●直管蛍光ランプ：２５Ｗ【ＦＬ２５ＳＳ・ＥＸ－Ｄ】を使用した製品全てが対象です。

生産終了品の後継機はございません。

直管蛍光ランプ： 30W 型【FL30S･EX-N】，32W 型【FL32S･EX-N】を使用した

サイズ違いの照明をご検討いただけますようお願い申し上げます。

照明の生産終了となりますので、電源につきましては引き続き製作可能です。

ご不明な点などございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。